
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW

      INSTYTUCJA: Wydział Prawa i Administracji Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie

      MIASTO:  Olsztyn

      STANOWISKO: adiunkt w Katedrze Postępowania Administracyjnego i Sądowoadministracyjnego

     DYSCYPLINA NAUKOWA: prawo, prawo administracyjne 

      DATA OGŁOSZENIA: 20 października  2015 r.

     TERMIN SKŁADANIA OFERT: 02 listopada 2015 r.

      LINK DO STRONY: http://www.uwm.edu.pl/pracawnauce/konkurs-na-stanowisko-adiunkta-katedrze-postepowania-
administracyjnego

      SŁOWA KLUCZOWE: adiunkt, doktor nauk prawnych, administracja, j. niemiecki 

      OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi): 

      Zgłaszający się do konkursu winni spełniać następujące warunki:

 Stopień doktora nauk prawnych,

 Dorobek naukowy przekraczający wartości punktowe określone w Uchwale nr 338 Senatu UWM z 29 listopada

2013 r. w sprawie kryteriów oceny kandydatów przy zatrudnianiu nauczycieli akademickich na poszczególnych

stanowiskach na wydziałach UWM oraz w jednostkach międzywydziałowych,

 Doświadczenie  w prowadzeniu  zajęć  dydaktycznych  w szkolnictwie  wyższym  -preferowane  doświadczenie  w

prowadzeniu zajęć z zakresu nauk administracyjnych,

 Doświadczenie  w organizowaniu przedsięwzięć dydaktycznych  i  naukowych w ramach współpracy krajowej  i

międzynarodowej,

 Doświadczenie w praktycznym stosowaniu prawa,

 Znajomość co najmniej jednego języka obcego - preferowany j. niemiecki.

UWM w Olsztynie będzie podstawowym miejscem pracy w rozumieniu Ustawy z dnia 27 lipca 2005roku Prawo o

szkolnictwie wyższym (Dz.U.2012r. poz.572 z późn. zm.).

Zainteresowani składają w Dziekanacie Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie pok.9 ul. Warszawska 98 
następujące dokumenty:

  podanie adresowane do Rektora UWM w Olsztynie

   życiorys naukowy,

   kwestionariusz osobowy z fotografią,

   dyplom ukończenia studiów wyższych,

  wykaz  dorobku naukowego,

 Kandydaci spoza Uczelni składają dodatkowo:

       zaświadczenie lekarskie o stanie zdrowia i zdolności do pracy bez zastrzeżeń na stanowisku nauczyciela akademickiego, 
opinię z ostatniego miejsca pracy.

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie zastrzega sobie prawo unieważnienia konkursu przez Rektora bez 
podania przyczyn.
Nie poinformowanie kandydata o wynikach konkursu jest równoznaczne z odrzuceniem oferty. 
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